PAGE
2

Российская Федерация
Ростовская область
Цимлянский район
Собрание депутатов Красноярского  сельского поселения
РЕШЕНИЕ

  10.09.2014 года                                                      №  70                                           ст. Красноярская
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Красноярского сельского

поселения от 26.11.2013 года № 43
«О земельном налоге»

             В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

            1. Ввести в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 26.11.2013 года № 43 «О земельном налоге» следующие изменения:
             1.1. п.п.3  пункта 3 изложить в следующей редакции

             «3) налог подлежит уплате налогоплательщиками физических лиц в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом, установленным пунктом 1 статьи 397 Налогового Кодекса Российской Федерации».
            2. Настоящее решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
              3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности  Краснянскова О.П.
            Глава Красноярского
            сельского поселения                                                                                   В.В. Светличный